

فوتسال ایران در رده پنجم جهان ایستاد



فاز از اسماء. آمادگی بازیکنان برای من مالک است و معتقدیم شایسته‌ترین‌ها باید پیراهن تیم ملی را در هر تورنمنتی

گذراندند و خوشبختانه از لحاظ انسجام تیمی به شرایط مطلوبی نزدیک شده‌ایم. او افزود: من و همکاران در تیم ملی،

تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین رده بندی جهان، با یک پله صعود جایگاه پنجم جهان را به خود اختصاص داد. به گزارش زمان به نقل ازهمپ، در تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال که مربوط به ماه آوریل است، تیم ملی ایران با یک پله صعود و بالاتر از مراکش، در رتبه پنجم جهان ایستاد و همچنان عنوان برترین تیم آسیا را در اختیار دارد. در صدر جدول، برزیل و پرتغال به ترتیب در جایگاه‌های اول و دوم قرار دارند و اسپانیا نیز با عبور از آرژانتین، رتبه سوم را به خود اختصاص داده است.

سرمدی تیم ملی فوتبال ایران نیز از خط خوردن سه بازیکن از اردوی تیم ملی خبر داد و گفت: سجاد یوسف خواجه، علی کریمی و مسلم اولادقیاد به دلایل فنی همراه ما نخواهند بود. امیر حسین دادوی متأسفانه دارای مصدومیتی از ناحیه رباط دارد که به صلاحدید کادر فنی ترجیح دادیم در تمرینات حاضر نشود. وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتبال، با بیان این موضوع افزود: در چند روز گذشته بازیکنان دعوت شده به اردو زیر نظر کادر فنی تمرینات منظمی را

معرفی کرد. عملکرد بازیکنان در بالاترین سطح، توانمندی برای پیشرفت در آینده به عنوان فاکتورهایی برای طبقه بندی این ستاره های جوان

لحاظ شده است. بر این اساس لاسینه یامال ستاره جوان تیم ملی فوتبال اسپانیا و بارسلونا که قهرمانی در یورو ۲۰۲۴ را در کارنامه دارد به عنوان بهترین بازیکن جوان جهان انتخاب شد. او در فصل جاری در ترکیب آبی و آثاری ها نیز به درخشش خود ادامه داده و می تواند در پایان فصل حتی به فکر کسب سه گلانه نیز باشد. درخشش یامال در ترکیب آبی‌آلارو‌ها ستایش بسیاری را به دنبال داشته و او توانسته است با وجود سن کمی که دارد درخشش قابل ملاحظه‌ای در ترکیب تیمش داشته باشد. قرارداد کنونی یامال با بارسلونا ژوئن ۲۰۲۶ به پایان می‌رسد و ارزش فعلی او در بازار از نظر سایت ترانسفر مارکت ۱۸۰ میلیون یورو است و همین باعث شده او در زمره گران‌ترین بازیکنان فوتبال جهان باشد.

غول گرچی رئیس فدراسیون شد
غول گرچی به عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گرجستان انتخاب شد.

یامال بهترین بازیکن جوان جهان شد



لامینه یامال از سوی سایت ESPN به عنوان بهترین بازیکن جوان جهان معرفی شد. به گزارش زمان به نقل ازایسنا، سایت ESPN در گزارشی برترین بازیکنان جهان زیر ۲۱ سال را

اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی
صاحب امتیاز: موسسه همگان اندیشه‌های
مشیر مسئول: محمود حبیرونی
سرپرست: سعید حبیرونی

Web: zambandi.ir
Email: info@zambandi.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۱۹۹۰-۹۱ / ۰۲۱-۸۸۸۱۹۷۷
تلفار: ۰۲۱-۸۸۱۰۱۸۷۷
نشانی: خیابان فرهنگ، ابتدای خیابان اسد آبادی، خیابان ششم، پلاک ۱۳، طبقه دوم
آدرس: طرح فرهنگ، پلاک ۲/۳

زنده گاه: ۱۳۰۰
چاپ: گلرنگ

اوقات کاری:
ازان صبح ۱۰:۰۰ تاان ظهر ۱۳:۳۰
شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲

خبر

حضور وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات کشتی با چوخه

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات کشتی با چوخه اسفراين گفت: دولت برنامۀ دارد بتواند از ظرفیت محلی استان‌های مختلف برای سامان دادن این رشته‌های ورزشی استفاده کند.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، احمد دینمایی پس از بازدید از پروژه‌های ورزشی استان خراسان شمالی در رویداد بزرگ کشتی با چوخه شهر اسفراين حضور پیدا کرد. مسابقات کشتی با چوخه اسفراين، چهاردهم فروردین هر سال با حضور هزاران تماشاگر مشتاق در گود زینل‌خان در حال برگزاری است. این رویداد ورزشی به عنوان بزرگ‌ترین رویداد گردشگری تک مکانی و تک زمانی کشور شناخته می‌شود که بیش از ۵۰ هزار تماشاگر مشتاق از شهرستان‌های دور و نزدیک برای دیدن این مهم‌ترین رویداد کشتی با چوخه خراسان شمالی از ورزش‌های پرطرفدار در این خصله است که به عنوان میراث معنوی در سال ۸۷ به شماره ۲۰ در فهرست آثار ملی میراث ناملموس کشور ثبت شده است. رقابت‌های کشتی با چوخه اسفراين با حضور نام ایران رشته در پنج وزن ۶۶، ۷۴، ۸۴، ۹۶ و بالای ۹۶ کیلوگرم برگزار شد. احمد دینمایی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات کشتی با چوخه اسفراين گفت: دولت برنامه دارد بتواند از ظرفیت محلی استان‌های مختلف برای سامان دادن این رشته‌های ورزشی استفاده کند. وی از پایان افزود: گود زینل‌خان، تاریخ این منطقه است و جزئی از تاریخ ایران ما است و آن‌شاهانه با کمک نمایندگان محترم و استاندارد خراسان شمالی، به توسعه این ورزش کمک کنیم.

نمایندگان کاراته ایران در بازیهای جهانی معرفی شدند

فدراسیون جهانی کاراته لیست ورزشکارانی که سهمیه حضور در بازیهای جهانی را کسب کرده اند را با حضور بازی ابراهیم اعلام کرد. به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته، با اعلام فدراسیون جهانی کاراته لیست ورزشکاران حاضر در رقابت‌های جهانی جهانی (درد گیمز) تکمیل شد و از کشورمان، قلمطه مانیان در کاتا فرانی، سالر بهمنیار در وزن ۵۰۰، مهدی خلیلیخانی در وزن ۸۴۰ و صالح لایذری در وزن ۸۴۰ کیلوگرم، جواز حضور در این رقابت هارا بدست آوردند. رقابت‌های درد گیمز (بازی‌های جهانی) در رشته‌های ورزشی مختلف در شهر چنگشو چین برگزار می‌شود که مسابقات کاراته طی روزهای ۱۷ و ۱۸ مرداد خواهد بود. در رشته کاراته، در هر وزن و کاتا نامی و آقایان، تنها هشت ورزشکار از سراسر جهان جواز حضور در این رقابت‌ها را بدست آوردند که در مجموع ۹۶ ورزشکار در این رویداد شرکت دارند.

اتحادیه جهانی به دنبال تغییر یک قانون مهم در کشتی فرنگی

یک تغییر مهم در کشتی فرنگی به صورت آزمایشی در رقابت های قهرمانی اروپا به اجرا در آید.

به گزارش زمان به نقل از فدراسیون کشتی، در رقابت‌های چند سال گذشته بسیاری از کشتی‌های مهم و سرشناس مثل: سالر، باطل‌ها، کایرل مشخص می‌شد و کشتی گیران که از عدم رد و بدل شدن امتیاز در مصاف با حریفانشان مطمئن شدند، سعی می‌کردند که اولین اختلال کم کاری را بگیرند و سپس در تایتل دوم با فعالیت بیشتر کاری کنند که داوران به حریف آن‌ها اختلال کم کاری بدهد و با توجه به اینکه در قانون کشتی در صورتی که امتیازات برابر شود، هر کس امتیاز آخر را گرفته باشد برنده خواهد بود. پیروزی میدان مشخص حال اتحادیه جهانی با این بردن به این خلاف قانونی در تلاشی است که این قانون را به نوعی تغییر دهد تا حق کشتی گیران کمتر ضایع شود و بر این اساس در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان اروپا این قانون به صورت اجرا خواهد شد که اگر تایتل دوم یک مبارزه در کشتی گیر تنها با یک امتیاز اختلال مبارزه خود را پایان دهد (۱-۰) کشتی‌گیری پیروز میدان خواهد بود که بتواند اولین اختلال کم کاری را به حریف خود تحمیل و امتیاز نخست را کسب کند. این تصمیم توسط کمیته فنی اتحادیه جهانی کشتی اتخاذ شده است.

بازسازی ۳۹ مجموعه ورزشی در سال جدید

رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران از بازسازی ۳۹ مجموعه ورزشی در سال جدید خبر داد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، حسین ايوحي در مورد سرانجام تعمیرات اساسی (رواهل) و بازسازی مجموعه‌های ورزشی اظهار کرد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که اکثر مجموعه‌های ورزشی به دلیل سن بالا، مستهلک شده‌اند. به همین علت برخی از مجموعه های ورزشی در دوره‌های قبلی به دلیل فرسودگی بسته شده بودند و قابل استفاده نبودند. وی با بیان اینکه ما ۶۷ مجموعه‌ای که چنین وضعیتی داشتند را با مرمت و تعمیرات اساسی بازسازی کردیم، گفت: ما حالا برخی از مجموعه‌های بزرگ و چندمنظوره به دلیل سن بالا به مرحله‌ای رسیدند که اگر بازسازی نشوند، تعطیل خواهند شد. همچون مجموعه جابازان منطقه ۱۰ با مجموعه توحید، مجموعه میمنت و استخرهای دولقو که در حال بازسازی هستند.رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران با تأکید بر اینکه برای سال ۳۹، مجموعه ورزشی که نیاز به مر و ایرل دارند از شناسایی کرده، اظهار کرد: بر این اساس مجموعه‌های ورزشی همچون شهیدان اسلامی، مجموعه ستورل، مجموعه قمر بنی‌هاشم (بخش زمین چمن)، مجموعه مدرس، مجموعه سوربان و چند مجموعه دیگر بازسازی می‌شوند البته آن‌ها یودجه مصوب به اندازه کافی باشد این کارها را به اساس اولویت‌بندی شده می‌ریزم. وی در مورد برگزاری مسابقات ورزشی با بیان اینکه مسابقات مختلفی را با هدف استاندارد سازی در رشته‌های مختلف طراحی کرده‌ام، گفت: در زمان مسابقات، نمایندگان فدراسیون‌ها حضور دارند و ورزشکاران مستعد را نیز نظر می‌گیرند. برخی از این ورزشکاران حتی اگر مقام نیابردند اما ویژگی‌های فیزیکی و آنتروپومتریکی مناسبی داشته باشند، شناسایی می‌شوند و وارد مسیر شکوفایی می‌شوند. به عنوان نمونه در یکی از مسابقات قهرمان شهر دختران ۱۷ سال به تیم ملی جابازان و معلولین معرفی شد و با در مسابقات کشتی در قهرمان شهر ۱، یک جوان از منطقه ۱۲ شرکت کرد، سال بعد عضو تیم ملی کشتی شد و در سال ۲۰۲۰-۲۰۲۱ قهرمان جهان شد.

در سال گذشت در نظر داشتیم باید که این مسابقات به‌عنوان بازیهای تدارکاتی برای رده‌های نوجوانان و جوانان برگزار می‌شوند تا ورزشکاران برای سطوح بالاتر آماده شوند. چنین اتفاقی در رشته‌های مختلف ورزشی هم برای پسران و هم برای دختران رخ داده است.

ضمن اشاره به اهمیت تک تک دیدارهای تورنمنت تأیید گفت: امیر حسین ناودی متأسفانه دارای مصدومیتی از ناحیه رباط بود که در مسابقات لیگ برتر به آن دچار شده بود. با صلاحدید کادر فنی و به منظور مراقبت از آیندهی این جوان شایسته، از روز نخست ترجیح دادیم در تمرینات حاضر نشود و درمان را پیگیری کند. سجاد یوسف خواجه، علی کریمی و مسلم اولادقیاد نیز به دلایل فنی در این سفر همراه ما نخواهند بود. شمسایی گفت: چشم انداز ما جام ملت‌های اندونزی است و در این راستا مثل تورنمنت‌های دیگر، به جای تمرکز صرف بر نتیجه، آمادگی بازیکنان را محک خواهیم زد. در طول مدتی که افتخار نخستن روی تیمکت تیم ملی را داشته‌ام، فلسفه‌ی کار ام، فرصت دادن به جوانان برای اثبات شایستگی‌شان بوده و بر اساس بانک اطلاعاتی که در اختیار داریم به صورت منسجم بازیکنان را رصد کرده و ملاک‌مان میزان آمادگی آن‌هاست. به همین دلیل خط خوردن یک بازیکن به معنای نفی کار آمدی او نیست. آن‌شاهانه روز شنبه نام ۱۴ مسافر اعزامی به تایلد را اعلام خواهیم کرد.

به تن کنند، به سابقه و کیفیت بازیکنان احترام می‌گذارم اما پیراهن تیم ملی برای هیچ بازیکنی گارانتی نیست. شمسایی

این دیدار را به دست بیاورد. چلسی با کسب برتری در این دیدار به رده چهارم جدول رده بندی لیگ برتر رسید. به گزارش اسکای اسپور، انزو مارسیا ایتالیایی با اشاره به اهمیت این برد گفت: بردن تاتهام و کسب امتیاز بسیار مهم بود چون ما به پایان فصل نزدیک می شویم و هر بازی اهمیت بسیار زیادی پیدا کرده است. ما باید با یک بگیریم و قفنی خوب بازی نمی کنیم و بازی پیچیده می شود هم برنده شویم و ۳ امتیاز را به دست بیاوریم. امشب خوشبختانه این اتفاق رخ داد و پیروزی رسیدیم. هافبک هجومی آبی ها در دیدار مقابل تاتهام یک پاس گل داد تا بالاخره بعد از مدتها در تیمش تاثیرگذار باشد. پالمِر در حال حاضر ۵۴ گل و پاس گل در بازی های لیگ برتر برای چلسی به ثبت رسانده است و بالاتر از فابریاس (۵۲ گل و پاس گل) قرار گرفت. فابریاس هافبک سابق آرسنال است که در فصل ۲۰۱۴ تا اوایل ۲۰۱۹ در چلسی بود و با این تیم قهرمانی در لیگ برتر انگلیس را به دست آورد و در فصلی در این رقابت های یاد در زمین برنتفورم به میدان برد. او این بازی لندن در لیگ کنفرانس اروپا نیز حضور داشت و می توانند قهرمانی را به دست بیاورند.

لشالاخازده، قهرمان سه دوره المپیگ، هفت دوره جهان و اروپا به عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گرجستان انتخاب شد. او در مجمع انتخابی با رای قاطع ۵۵ نماینده حاضر در کنگره تفلیس، به عنوان رئیس جدید فدراسیون وزنه‌برداری گرجستان برای چهار سال آینده انتخاب شد. روسودانی موداشویلی نیز بار دیگر به عنوان دبیرکل این نهاد ملی گرجستان تأیید شد. کاخی کاخیاشویلی، قهرمان سه دوره المپیگ (بارسلونا ۱۹۹۲، آتلانتا ۱۹۹۶ و سیدنی ۲۰۰۰) به عنوان نایبرئیس در کنار ابراکلی تورماینزده، دارنده مدال برنز المپیگ ۲۰۱۶ ريو به همکاری خود با فدراسیون وزنه‌برداری گرجستان ادامه خواهد داد.

واکتش مارسکا به پیروزی ارزشمند چلسی
سرمربی چلسی کسب ۳ امتیاز برابر تاتهام را در راه کسب سهمیه لیگ قهرمان اروپا بسیار مهم ارزیابی کرد.

در آخرین دیدار از هفته سی ام لیگ برتر انگلیس چلسی توانست در مصاف دو تیم اندلی با تک گل انزو فرنانز آرژانتینی تاتهام را شکست دهد و ۳ امتیاز

شهامت و جسارت از اصلی ترین نیازهای قهرمانی است

همان کشتی گیرانی که در سال‌های نه چندان دور در این رده حضور داشتند، الان قهرمان المپیگ و قهرمان شدند. رئیس فدراسیون کشتی، با اشاره به اینکه مسابقات کشتی برای می‌تواند یک تورنمنت تدارکاتی خوب برای آینده کشتی ایران نوبال باشد، تصریح کرد: اگر می‌خواهید موفق شوید، باید اول توکل به خدا بود. نوسل به انمه اظهار داشته باشید، سوم احترام پدر و مادر و مربیان را حفظ کنید و چهارم باید تلاش و سخت‌کوشی بود. او این بازی لندن در لیگ کنفرانس اروپا نیز حضور داشت و می توانند قهرمانی را به دست بیاورند.

رئیس فدراسیون کشتی، در پایان برای کشتی گیران حاضر در رقابت‌های پیش رو آرزوی موفقیت و سربلندی کرد.

بود که سه فاکتور را داشته باشد، ۱- در سرپا فن داشته باشد، ۲- در خاک خوب دفاع کند ۳- در خاک خوب نیز اجرا کند. اگر این خصوصیات را به همراه جنگندگی و جسارت لازم داشته باشد می‌تواند قهرمان المپیگ شود. وی در مورد کشتی گیران آزادگان گفت: کشتی‌گیری در آزاد موفق خواهد بود که زیر بگیرد، تمام قهرمانان المپیگ ما زیر بگیر بودند اما کسی می‌تواند حتماً موفق باشد که توانایی زیرگیری را دو دست را داشته باشد و در نخستین خاک خوب دفاع کند.

دبیر با تأکید بر اینکه فدراسیون اهمیت زیادی به ردهی نونهالان و پایه می‌دهد، اظهار داشت: جایگاه شما نونهالان برای ما کمتر از بزرگسالان نیست، چراکه

ورزشکارانی که قاتل شدند!

بدبختی محض نجات داد و به او فرصت داد تا در مورد مشکلات با الکل فکر کند.

اریک تاپوسکی بازیکن فوتبال آمریکایی
اریک تاپوسکی، یکی دیگر از بازیکنان سابق پاتریوتز نیز به جرم قتل به زندان افتاد. نامزد او با اطلاع تاپوسکی با یک مرد تورنمنت به نام بلک مک لافلین در رابطه بود و بازیکن فوتبال آمریکایی مک لافلین را کشت تا نامزدش بتواند ثروت او را به دست بیاورد. تاپوسکی در سال ۱۹۹۴ در حال مرد شدن گلوله زد و به قتل درجه یک متهم شد. قاضی در سال ۲۰۱۲ او را به حبس ابد بدون آزادی مشروط محکوم کرد. نامزدش نیز همچنین به دلیل همکاری در قتل، به حبس ابد محکوم شد.

داریت وزیر بازیکن فوتبال آمریکایی
رابطه وزیر پس از انجام تنها بازی برای تیم لوئیس کارنایز در فوتبال آمریکایی توسط نیتش بازیکن آزاد شد. سپس به حرفه برقی تبدیل شد. طلب سیاهپوست به رهبری مردی به نام بهوه بن

خواستار فقط چنین بود ولی نامزدش قبول نکرد و به همین خاطر دستور قتل را صادر کرد و در نهایت به گذراندن ۱۸ سال زندان محکوم شد. او در سال ۲۰۱۸ بعد از ۱۸ سال از زندان آزاد شد.

جیسون ویلیامز بازیکن بسکتبال
جیسون ویلیامز، بازیکن سابق نیویورک نتز در دهه ۹۰، دو سال پس از ترک NBA، زندانی لمپوزین خود را با شلیک گلوله کشت و سپس اسلحه را پاک کرد و در دستان راننده گذاشت. وکلای ویلیامز در یک مبارزه قانونی هشت ساله اظهار داشتند که تیراندازی تصادفی بوده است. در حالی که او از قتل تصادفی تبرئه شد، یک قاضی در سال ۲۰۱۰ او را به دلیل تلاش برای پنهان کردن آن به گذراندن ۵ سال زندان محکوم کرد.

ویلیامز پس از ۱۸ ماه، با وثیقه آزاد شد و پس از مدت کوتاهی به مدت ۸ ماه دیگر به دلیل رانندگی در حالت مستی در نیویورک و پارادومودایی زندان بازگشت. ویلیامز گفت زندان او را از رسیدن به

داستان پنج ورزشکار حرفه ای را می خوانید که در زندگی شخصی شان شکست خوردند و مرتکب قتل شدند. به گزارش زمان به نقل ازایسنا، پنج ورزشکار حرفه ای از مسیر ورزش خارج شدند و با ارتکب به قتل، دوران ورزشیشان را خدشه دار کردند و زندگی‌های را به تباهی کشاندند.

رای کاروت بازیکن فوتبال آمریکایی
بازیکن تیم کارولینا در فوتبال آمریکایی متهم به توطئه قتل شد. او از درآمد ۴۰ هزار دلاری برای هر بازی به درآمد ۴۰ سنت در روز به عنوان سرایدار در زندان رسید. در سال ۱۹۹۹ چریکا آدامز نامزد این بازیکن که در آن زمان ۲۴ ساله بود در ماه ششم بارداری اش بود، در خودروی خود مورد اصابت چهرار گلوله قرار گرفت. در حالی که آدامز زندان نماند، پسرش زندان ماند و به دلیل اینکه ۷۰ دقیقه قبل از اینکه به دنیا بیاید به دنیا اکسپن منده بود با معلولیت به دنیا آمد. دادستان‌ها اعلام کردند که او

۱۶ دوپینگ در ورزش ایران از ابتدای ۲۰۲۴

گفتنی است با توجه به نوع تخلف صورت گرفته توسط ورزشکاران، احکام مختلفی از ۳ تا ۱۲ سال محرومیت از مسابقات ورزشی و تعلیق ورزشکار برای ۱۳ ورزشکار متخلف صادر شده است.

۲۰۲۴ تا پایان سال جاری به ۱۳ نفر رسید که یک مورد از دوپینگ‌های ریز سن قانونی و یک مورد دیگر به دلیل اشتناغ از نمونه گیری قاقوت و تجویز دارو بوده که مورد دوم به ۸ سال محرومیت محکوم شده است.

دوپینگ ایران از رشته‌های مختلف اعم از کشتی پهلوانی، پاراویلیفینگ، پارالیفینگ، والیبال، کشتی، قایقرانی، وزنه‌برداری، وکس و پارادومودایی به دلیل استفاده از ماده ممنوعه دوپینگ از ابتدای سال

تعداد دوپینگ‌های مثبت اعلامی از سوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از ابتدای سال ۲۰۲۳ تا میلادی تا پایان سال ۱۴۰۲ هجری شمسی به ۱۳ مورد رسید. به گزارش زمان به نقل ازایسنا، تعداد ورزشکاران